
 

 

 

Scotch-Brite Basın Bülteni 
  11 Mart 2011 

 

Kadına dair ne varsa bu sitede… 

Hayat Scotch-Brite ile paylaşınca kolay… 

Scotch-Brite Kadın Dünyasının  

Uzmanlarını Bu Siteye Çağırıyor 

 
 

Temizlik ürünleri pazarının yenilikçi ve lider markalarından Scotch–Brite, kadınlar için çok 
özel bir blog hazırladı: www.temizliknerahat.com. Temizlik, Yemek, Güzellik ve Hayata Dair 
başlıkları altında bloga üye olan kadınların yazılarını paylaşabileceği, yazılara yorum 
yapabileceği ve sürpriz hediyeler de kazanabileceği bu paylaşım sitesinde Scotch-Brite, 
kadınları paylaşmaya, keşfetmeye ve kazanmaya davet ediyor.  
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Sağlıktan güzelliğe, yemekten temizliğe kadar birçok alanın tek çatı altında toplandığı adres 
www.temizliknerahat.com, Scotch-Brite’ın kadınlara bir armağanı niteliğinde. Evde terapi 
yöntemleri, çikolata ile yapılabilecek tarifler gibi hayata anlam ve mutluluk katacak önerilerin 
bulunduğu bu blogda kadınlar, uzmanlık alanındaki tüm sorularının yanıtlarını, farklı konular 
ile ilgili püf noktaları ve temizlikle ilgili parlak fikirleri de bulabilecek.  

    

Son yılların giderek artan ilgi alanlarından bloglar, paylaşmayı seven kadınların adeta 
buluşma noktası niteliğinde. Fakat blog açmak, tasarlamak ve düzenlemek için gerekli vakit 
her zaman bulunamayabiliyor. Scotch-Brite’ın blogu, bu açıdan da kadınlara bir kolaylık 
sunuyor. Kendi blogunu açmak için yeterli vakit bulamayan fakat paylaşmak istediği güzel 
bilgileri ve öneri bulunan kadınlar artık www.temizliknerahat.com ile sadece kendi 
dünyalarını paylaşmakla kalmayacak, diğer katılımcıların da faydalı bilgilerinden 
yaralanabilecek. Tüm bunların yanı sıra, düzenlenen yarışmalarla sürpriz hediyeler de 
kazanabilecek. 

Scotch-Brite’ın temizlik alanındaki öncülüğünü internete taşıyan ve kadınlar için yararlı ve 
eğlenceli bir platform niteliği taşıyan www.temizliknerahat.com ile hayat paylaştıkça daha da 
kolaylaşacak. 

3M Türkiye hakkında 

Yüzyılı aşkın süredir hayatı kolaylaştıran binlerce yenilikçi ürünün mucidi olan 3M, 1987 yılından bu 
yana Türkiye’de 300’den fazla çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 3M Türkiye; kişisel bakım, ev, hobi 
ve kırtasiye ürünleri, elektrik, elektronik, telekomünikasyon sistemleri, sağlık ürünleri, trafik güvenliği, 
grafik ve reklam çözümleri, işçi ve işyeri güvenliği çözümleri ve otomotiv, inşaat, kimyasal üretim gibi 
onlarca sektörde sunduğu endüstriyel ve kişisel ürünleriyle müşterilerine yaratıcı çözümler sunar. 

1992 yılından bu yana Türkiye’de üretim yapan 3M, 2000 yılından itibaren faaliyete başladığı 
Çerkezköy fabrikasında, temizlik, kırtasiye, kişisel bakım, sağlık ve otomotiv sektörlerine yönelik 
ürünlerin yanı sıra, maskeler, filtrasyon ürünleri ve çocuk bezi yan bantları üretimi yapmaktadır. 
Türkiye’de üretilip öncelikle Türk pazarının ihtiyacına sunulan bu ürünler, aynı zamanda başta Avrupa 
ve Ortadoğu olmak üzere dünyada 40’a yakın ülkeye ihraç edilmektedir. 3M yüzyılı aşkın süredir 
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uzmanı olduğu inovasyon gücüyle, Çerkezköy’deki üretim tesisine ARGE konusunda sürekli yatırım 
yaparak müşterileri için lokal çözümler üretmektedir. 

3M hakkında  

3M bir asrı aşkın süredir yeni fikirler geliştirir ve bu fikirleri binlerce dahiyane ürüne dönüştürür. 
3M’in yaratıcılığı teşvik eden işbirliği kültürü, hayatı kolaylaştıran çok çeşitli teknolojilere ilham verir. 
3M icat etmekten hiçbir zaman vazgeçmeyen inovasyon şirketidir. 3M, yıllık 27 milyar dolarlık satış 
hacmi ve dünya çapında faaliyet gösterdiği 65'den fazla ülkede yaklaşık 80 bin kişiye istihdam 
sağlamaktadır. 

Daha fazla bilgi için www.3M.com adresini ziyaret edebilir ya da Twitter üzerinden  @3MNews’u 
takip edebilirsiniz. 

Scotch-Brite hakkında 

3M’in temizlik ürünleri pazarındaki yenilikçi ve lider markası Scotch-Brite, komple ev temizliği için …. 
yılından bugüne pratik çözümler sunuyor. Scotch-Brite Ev Bakım ürünleri ailesinde; Ovma, Pratik 
Sünger, Tüy Toplayıcı, Yüzey Temizleyici, Vitro, WC Temizleyici, Silme, Mikrofiber, Eldiven, Yer Bakım, 
Silsüpür, Set Paspas ürün grupları yer alıyor. Geliştirdiği üstün teknolojiler ile mutfak, banyo, cam, 
yer, giysi ve döşemeler için temizlik çözümleri üreten Scotch-Brite’ın ürünlerinde dayanıklılık ve 
performans ön plana çıkıyor.  

Scotch-Brite ürünlerine size en yakın zincir mağazalardan ulaşabilirsiniz. 
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